
Zarządzenie Nr  OR.0050.79.2015     
Burmistrza Miasta i Gminy  Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia  08  grudnia 2015 roku 

w sprawie:  powołania Komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia konkursu oraz  wyłonienia    

                      kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Dobrzyniu nad Wisłą. 

                                              
 

     Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr OR.0050.76.2015 z dnia 27.11.2015 r.   Burmistrza Miasta i 

Gminy Dobrzyń nad Wisłą w sprawie:  ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 

Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 

organizacyjnych  Gminy Dobrzyń nad  Wisłą oraz  § 2 Zarządzenia Nr OR.0050.78.2015 

z dnia 08.12.2015 r. Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą w sprawie ogłoszenia konkursu 

na wolne stanowisko Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół  w Dobrzyniu nad Wisłą.  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Obsługi Szkół w Dobrzyniu nad 
Wisłą, powołuję Komisję rekrutacyjną, w następującym składzie: 

1. Jacek Waśko – Przewodniczący 

2. Józef Ramlau – Wiceprzewodniczący 

3. Marzena Niekraś  -  Członek 

4.  Maria Antonowicz  –  Sekretarz 

5.  Marek Cieślak - Członek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


